
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhim Shtazor

Programi Prodhim Shtazor

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: A 2

Data e provimit: 08/07/2026

Ora e provimit: 10:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100075 Adea Enver Likaj

2 100094 Arba Brahim Millaku

3 100055 Arijona Metë Tahirukaj
4 100087 Auresa Bislim Gashi

5 100112 Edonisa Vendim Brahushi

6 100028 Elsa Muhamet Shala

7 100098 Erblina Afrim Kasabaj

8 100003 Eronita Muharrem Jashari

9 100031 Erza Sejdi Thaqi

10 100097 Margjela Kujtim Millaku

11 100017 Narta Gazmend Ajvazi

12 100032 Rinor Avni Thaqi

13 100074 Saranda Nexhdet Molliqaj

14 100059 Stela Driton Haziri
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